
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2021.gada 25.martā                                                               Nr.173    

            (prot. Nr.12, 8.§) 

 

Par  Daugavpils  pilsētas  pašvaldības nekustamo īpašumu  uzskaiti 

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un otro daļu, 

sakarā ar nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības 

vārda, ko apliecina zemesgrāmatu apliecības (nodalījumi: Nr.100000610498, 100000610500, 

100000610552, 100000610554, 100000610551, 100000129026, 1000006100676, 

100000217810), atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai ņemt uzskaitē un iekļaut 

Daugavpils pilsētas pašvaldības bilancē: 

1.1. zemes gabalu 45 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 032 1334, Viršu ielā 54A k-1, 

19, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 97,00 EUR (deviņdesmit septiņi eiro 00 centi); 

1.2. zemes gabalu 389 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3840, Begoniju ielā 25, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1157,00 EUR (viens tūkstotis viens simts piecdesmit septiņi 

eiro 00 centi); 

1.3. zemes gabalu 430 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3839, Begoniju ielā 27, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1279,00 EUR (viens tūkstotis divi simti septiņdesmit deviņi 

eiro 00 centi); 

1.4. zemes gabalu 394 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3838, Begoniju ielā 29, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1196,00 EUR (viens tūkstotis viens simts deviņdesmit seši 

eiro 00 centi); 

1.5. zemes gabalu 400 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3821, Begoniju ielā 97, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1164,00 EUR (viens tūkstotis viens simts sešdesmit četri eiro 

00 centi); 

1.6. zemes gabalu 56 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 011 1516, Mihaila ielā 4, 

Daugavpilī, ar bilances vērtību 128,06 EUR (viens simts divdesmit astoņi eiro 06 centi); 

1.7. zemes gabalu 6578 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 036 0008 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 036 0018), Lidotāju ielā 19, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 

18884,00 EUR (astoņpadsmit tūkstoši astoņi simti astoņdesmit četri eiro 00 centi). 

     2. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai, sakarā ar zemes gabala     

6578 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 036 0008 (nekustamā īpašuma kadastra Nr.0500 

036 0018), Lidotāju ielā 19, Daugavpilī, atdalīšanu no zemes gabala Lidotāju ielā 21, 

Daugavpilī, nekustamā īpašuma kadastra Nr.0500 036 2301, izdarīt grozījumus 

grāmatvedības uzskaites dokumentos un ņemt uzskaitē zemes gabalu 4512 m2 platībā, 



 2 

kadastra apzīmējums 0500 036 0007 (nekustamā īpašuma kadastra Nr.0500 036 2301) 

Lidotāju ielā 21, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 13878,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši astoņi 

simti septiņdesmit astoņi eiro 00 centi). 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                   I.Prelatovs 

 


